

# TUUSULAN KUNTA

Uuden viran perustaminen / vakinaistaminen

Uuden toistaiseksi voimassa olevan työsuhteen käyttöönotto

(Kenttiin siirrytään tabulaattorilla tai hiirinäppäimellä ja kentän sisällä voi liikkua nuolinäppäimillä.  
Hiirellä napsauttamalla rasti ruutuun tai ruudusta pois)

TOIMIALA	KASVU-JA YMPÄRISTÖ TOIMIALUE	
Tulosalue	Yhdyskuntatekniikka	
Tulosityksikkö	Viheralueet	
NIMIKE	Yhteisöpuutarhuri	
Hinnoittelu kuukauden palkka löytyy esim voimassa olevista eri alojen virka- ja työehtosopimuksista sekä TVA:n taulukon tehtäväkohtaisista palkoista	Sovellettava sopimus esim. KVTES LIITE 4  TS	Palkkahinnoittelu ja vaativuusluokka tai palkka/kk  TS II TKP 4 (3208,81 e/kk)
Tehtävän laatu	virka <input type="checkbox"/> työsuhde <input checked="" type="checkbox"/>	
Tehtävän kesto	Toistaiseksi voimassa oleva virka- /työsuhde alkaen:  1.1.2021-	Määräaikainen virka/työsopimussuhde ajalla:
Työaika kts. voimassa olevista eri alojen virka- ja työehtosopimuksista	Yleistyöaika	
Kelpoisuusehdot Laki kunnallisesta viranhaltijasta 11.4.2003 § 6  Muita lähteitä: - virka- ja työehtosopimukset - valtuuston päätös vastaavan viran / tehtävän perustamisesta	Hortonomi AMK tai muu vastaava koulutus	
Tehtävät ja valtuudet	Yhteisöpuutarhuri työskentelee tiiviissä yhteistyössä kunnan asukkaiden ja muun kuntaorganisaation kanssa edistäen alueiden viihtyisyyttä ja asukkaiden omaehtoista tekemistä. Yhteisöpuutarhurin tehtäviin kuuluu mm. viheralueisiin liittyvien projektien ja talkoiden toteuttamista, tarvikkeiden hankkimista, yhteisöviljelyn edistämistä ja koordinointia sekä viherkummivapaaehtoistoiminnan selvitystyön tekemistä.	

Muut perustelut	<p>Osallistava budjetointi 2021 käynnistyy syyskuussa 2020, äänestysaikaa on tammikuuhun 2021, jonka jälkeen alkaa voittaneiden ehdotusten työstäminen.</p> <p>Suurin osa osallistavan budjetoinnin hankkeista tulee viherpalveluihin, näin varmistamme, että työt tulevat tehdyksi kunkin osallistavan hankkeen kohdalla ajallaan.</p>
-----------------	---